
Uchwała Nr XLII/267/2023   

Rady Gminy Milejewo 

z dnia  18 maja 2023 roku 

 

 

 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 

212,art.214,art.215,art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art.222, 

art. 231 ust. 2, art.235,art.236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1, art. 237 , art. 239 ,art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 

264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.)  

Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1.Uchwala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 37 401 192,81 zł,             

na skutek ich zwiększenia o kwotę 45 558 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

bieżące        -    16 009 516,54 zł 

majątkowe   -   21 391 676,27 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 39 531 672,73 zł, na 

skutek ich zwiększenia o kwotę 45 558 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

bieżące      -  15 598 725,52 zł 

majątkowe -  23 932 947,21 zł 

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego    w 2023 r., zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się budżet ogółem w kwocie 45 558 zł i po zmianach: 

• Dochody wynoszą        37 401 192,81 zł 

• Wydatki wynoszą         39 531 672,73 zł                

DOCHODY 

I. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się  

dochody o kwotę 3 284 zł : 

1. Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się  o kwotę 3 284 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 3 284 zł – dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań bieżących, umowa 

OŚROL.3153.6.2023.KL zawarta z Powiatem Elbląskim na zakup toru przeszkód dla 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z jednostek Gminy Milejewo. 

II. Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się dochody o kwotę 35 274 zł 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się o kwotę 35 274 zł  w tym: 

- zwiększa  się o kwotę  10 300 zł – wpływy z różnych dochodów, 

 - zwiększa  się o kwotę  24 974 zł – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej- 

projekt „ Poznaj Polskę”. 

III. Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” zwiększa się dochody o 

kwotę 7 000  zł. 

1.Rozdział 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się  o kwotę 7 000 zł. w tym: 

- zwiększa się o kwotę 7 000 zł – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

WYDATKI 

I. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się  

wydatki o kwotę 3 284 zł : 

1. Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się  o kwotę 3 284 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 3 284 zł  zakup materiałów i wyposażenia. 

 



 

 

II. Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się  wydatki o kwotę 35 274 zł 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się o kwotę 35 274 zł  w tym: 

- zwiększa  się o kwotę  34 794 zł zakup usług pozostałych, 

 - zwiększa  się o kwotę  480 zł różne opłaty i składki. 

 III. Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” zwiększa się wydatki o 

kwotę 7 000  zł. 

1.Rozdział 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się  o kwotę 7 000 zł. w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 7 500 zł  zakup usług pozostałych, 

- zwiększa się o kwotę 14 500 zł  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych.  

 

Wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 14 500 zł.,  zwiększa się o kwotę 14 500 zł. wydatki 

na zakupy inwestycyjne, w tym: 

a) wprowadza się nowy zakup  p. n. „zakup kserokopiarki SHARP BP-50C26 A3 kolor” z 

programu "Czyste powietrze" – na kwotę 14 500 zł.  

 

 PRZESUNIĘCIA – WYDATKI 

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w jednym dziale i rozdziale: 

• Dział 750 Rozdział 75023 

 

 

 

Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu. 

 

 

 

 


